
Uchwała Nr X/70/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 
w sprawie:  pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych znajdujących się na terenie 

Powiatu Gostyńskiego. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Drogi znajdujące się na terenie: 

 

- gm. Gostyń  - określone w Załączniku Nr 1 

 

- gm. Borek Wlkp. - określone w Załączniku Nr 2 

 

pozbawić dotychczasowej kategorii dróg powiatowych. 

 

§ 2. 
 

Drogi powiatowe określone w § 1 zostaną zaliczone do kategorii dróg gminnych na podstawie 

uchwał właściwych rad gmin. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 


